关于Mysteel拆分杭州市场建筑钢材行情部分规格的补充说

明

致 Mysteel 会员单位：

据Mysteel长期跟踪调研，杭州建筑钢材市场中存在部分钢厂螺纹钢Φ25mm

规格有单独加价的情况。为客观公正地反映市场真实情况，贴近市场参与者的使

用习惯，以更好为广大用户提供决策参考，我司于2023年3月31日发布了《关于

Mysteel 修改浙江部分市场建筑钢材行情表单规格的通知》（详情见附件），并

于4月13日对杭州市场建筑钢材行情表单中沙钢、永钢、中天、杭钢品牌螺纹钢

Φ16-25mm规格进行调整，调整后显示为螺纹钢Φ16-22mm、螺纹钢Φ25mm。

具体调整情况如下表：

表单 钢厂 品种 材质
调整前

规格(mm)

调整后

规格(mm)

杭州市场建筑钢

材价格行情

沙钢 螺纹钢 HRB400 Φ16-25
Φ16-22

Φ25

永钢 螺纹钢 HRB400 Φ16-25
Φ16-22

Φ25

中天 螺纹钢 HRB400 Φ16-25
Φ16-22

Φ25

杭钢 螺纹钢 HRB400 Φ16-25
Φ16-22

Φ25

沙钢 螺纹钢 HRB400E Φ16-25
Φ16-22

Φ25

永钢 螺纹钢 HRB400E Φ16-25
Φ16-22

Φ25

中天 螺纹钢 HRB400E Φ16-25
Φ16-22

Φ25

杭钢 螺纹钢 HRB400E Φ16-25
Φ16-22

Φ25

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见和建

议，欢迎交流反馈。联系人：尹利聪，联系方式：021-26093356，邮件：

yinlicong@mysteel.com。

特此说明。

附：《关于 Mysteel 修改浙江部分市场建筑钢材行情表单规格的通知》

https://mfs.mysteelcdn.com/group1/M00/FD/A9/rBL64GQmpG2ACq25AAHmxV_AA

T8413.pdf

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 4 月 19 日